
INCREVABLE.COM – 1, avenue de la Gare – BP719 – 42484 LA FOUILLOUSE CEDEX – Tél. 04 77 30 29 85 – Fax 04 77 30 59 64
Tarif 2005 - Page 2/12

PNEUMATIQUES SCHWALBE et IMPAC

Réf Norme
ETRTO

Dimension Profil Couleur
bande de

roulement

Couleur
des flancs

Tringle Modèle Prix Unitaire T.T.C

2103039 62 203 12½x2¼ IS167 blanc blanc rigide Street Runner 6.00 €
2104059 37 288 14x1 x1 IS167 noir ligne blanche rigide 350ACFT 8.00 €
2106169 47 305 16x1.90 IS169 noir noir rigide GETAWAY 8.00 €
2108070 37 340 16x1 IS100 noir beige rigide 400ACFT 8.00 €
11110571 37 390 450A CFT HS116 noir beige rigide 450A CFT (x37) 8.00 €
11113129 28 406 20x1 HS350 noir noir rigide Stelvio 18.00 €
11613352 28 406 20x1 HS350 noir noir souple Stelvio 29.00 €
2116006 47 406 20x1.75 IS167 noir noir rigide Street Runner 6.00 €
11116005 47 406 20x1.75 HS137 noir noir rigide HS137 8.00 €
11116941 47 406 20x1.75 HS308 noir reflex rigide Marathon 16.00 €
11116348 47 406 20x1.75 HS348 noir reflex rigide Marathon Plus 34.00 €
2120070 37 440 500A CFT IS100 noir beige rigide 500A CFT 9.00 €
10123070 37 490 550A CFT HS166 noir beige rigide 550A CFT (x37) 10.00 €
2125000 47 507 24x1.75 IS102 noir noir rigide 24x1.75 8.00 €
11125899 47 507 24x1.75 HS307 noir reflex rigide Land Cruiser 12.00 €
2126800 50 507 24x1.90 IS170 noir noir rigide Crossway 10.00 €
11128062 37 540 24x1 3/8 HS310 noir blanche rigide Delta Cruiser 600x35A 12.00 €
2129070 37 541 24x1 IS100 noir beige rigide 600x35A 8.00 €
11630351 28 559 26x1.10 HS350 noir noir souple Stelvio 32.00 €
11130141 35 559 26x1.35 HS341 noir reflex rigide Marathon Slick 22.50 €
11130257 40 559 26x1.50 HS257 noir beige rigide City Jet 15.00 €
11130941 40 559 26x1.50 HS308 noir reflex rigide Marathon 22.50 €
2131660 47 559 26x1.75 IS168 noir noir rigide Runway 10.00 €
2131960 47 559 26x1.75 IS168 noir reflex rigide Runway reflex 12.00 €
11131300 47 559 26x1.75 HS308 noir reflex rigide Marathon 21.00 €
11131348 47 559 26x1.75 HS348 noir reflex rigide Marathon Plus 34.00 €
11131602 47 559 26x1.90 HS340 noir noir rigide Black Jack 10.00 €
11631723 47 559 26x1.90 HS327 noir noir souple Skinny Jimmy 31.00 €
11731611 47 559 26x1.90 HS327 noir noir souple Skinny Jimmy Tubeless 38.00 €
20131005 47 559 26x1.90 IS161 noir noir rigide Desert King 8.00 €
11132300 50 559 26x1.90 HS308 noir reflex rigide Marathon Kevlar 24.00 €
2132600 50 559 26x2.00 IS164 noir Noir rigide Desert Storm 8.00 €
2132700 50 559 26x2.00 IS169 noir Noir rigide Getaway 8.00 €
2132800 50 559 26x2.00 IS170 noir Noir rigide Crossway 8.00 €
11132538 50 559 26x2.00 HS338 noir reflex rigide Big Apple 24.00 €
11632548 50 559 26x2.00 HS300 noir reflex rigide Marathon XR 41.00 €
11132353 50 559 26x2.00 HS353 noir reflex rigide Marathon Plus ATB 34.00 €
11132755 54 559 26x2.10 HS327 noir beige rigide Jimmy 15.00 €
11632416 54 559 26x2.10 HS327 noir beige souple Jimmy Light Front Only 30.00 €
11632714 54 559 26x2.10 HS327 noir beige souple Jimmy Light 31.00 €
11732611 54 559 26x2.10 HS327 noir beige souple Jimmy Light Tubeless 38.00 €
11133065 57 559 26x2.125 HS361 noir blanc Rigide RETURNER Kevlar 24.00 €

Voir les profils des pneumatiques SCHWALBE (profil HS) et IMPAC (profil IS) en pages 11 et 12


